LMIV-PRODUKTINFORMATION
Produkt: Krauter Limonade %Il \ y! ®
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Nahrwertkennzeichnung ']
geméan LMIV in 100ml =
Fertigprodukt ‘
Brennwert 172k) /
40,4 kcal
Fett <0,19g
davon gesattigte <0,1g
Fettsduren
Kohlenhydrate 9,99
davon Zucker 9,99
Eiweil <0,19g
Salz <0,02g

Zutatenliste

Wasser; Zucker; Kohlensaure;
Sauerungsmittel Citronensaure
E330; natlrliches Aroma;
Farbstoff Ammoniumsulfit-
Zuckerkulor E150d

Kohlensaure 55-649/l
Nettofllimenge 1000ml
Mindesthaltbarkeit 730 Tage
Allergenstoffe Produkt enthalt keine Allergenstoffe
Lagerrichtlinien Trocken lagern. Vor Warme und direkter
Sonneneinstrahlung schitzen. Nicht
einfrieren.
Ursprungsland Osterreich
Quellort Romisquelle |
Abflller Getrankewelt Handels GmbH
Glocknerstrasse 10, A-9990 Nussdorf-
Debant
Telefon +43 (0) 4852/62900
Fax +43 (0) 4852/62900 20 GETHQ“HEWE“
E-Mail office@getraenke-welt.at .
Internet www.getraenke-welt.at

Getrankewelt Handels GmbH - Glocknerstrasse 10, A-9990 NuRdorf-Debant/Osttirol « UIDNr.: ATU68248728 + ARA-Lizenz Nr.:5593
FN: 405041z « DVR: 038684 « Tel. +43(0)4852 62900 Fax: DW 20 « E-Mail: office@getraenke-welt.at


mailto:office@getraenke-welt.at
http://www.getraenke-welt.at/

